sexta-feira, 9 de maio de 2014

Ano III - Edição nº 00412 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Miguel Calmon publica



Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

## **SUMÁRIO**

	<b>O</b> 1 1 12	<b>~ ~ ~ ~ ~ ~</b> ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~	•

- Extrato de Contrato de Termo Aditivo. Contrato 606/2013
- Aviso de Licitação. Pregão Presencial Nº 025/2014
- Inexigibilidade nº 0022/2014. Contrato nº 0073/2014.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ: 13.913.363/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO

**CONTRATO 606/2013 REFERENTE SEGUNDO TERMO ADITIVO.** Obj: a prorrogação do prazo contratual até 07 de agosto de 2014, contados a partir do dia 09 de abril: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon . Contratada: **TERCOR PREMOLDADOS E CONSTRUÇÕES LTAD.** 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial



### PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ N° 13.913.363-0001-60

#### AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2014

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE A PARTIR DESTA DATA ESTÁ EXPEDINDO O EDITAL DE **PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2014**, COM O OBJETO O <u>REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.</u>

A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA **21 DE MAIO DE 2014**, ÀS **09h**, NA *PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON / COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - AV. ODONEL MIRANDA RIOS, 45, 1º ANDAR - CENTRO - CEP 44.720-000.* 

OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO DAS 08h ÀS 12h, TELEFONE (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 09 de maio de 2014.

CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA Pregoeiro

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 TELEFAX (074) 3627-2121 Miguel Calmon - Bahia

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - LICITAÇÃO

REFERENTE INEXIGIBILIDADE nº 0022/2014. Contrato nº 0073/2014. Obj: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA CONTRATAÇÃO DO ARTISTA TARGINO GONDIM PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTISTICO NA 21º CAVALGADA DA CIDADE DE MIGUEL CALMON NO DIA 18 DE MAIO DE 2014. Lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON. Contratado: TOCA PRÁ NÓS DOIS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA. Valor: R\$ 13.800,00.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br